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27 maja 2011

Uroczystości 27-29 maja

W Umianowicach wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa wezmą udział w spotkaniu Lokalnej Grupy Działania Ziemia Jędrzejowska
„Gryf” oraz przedstawicieli Świętokrzyskiej Kolejki Dojazdowej Ciuchcia Express Ponidzie.

Na zaproszenie dyrektora Hotelu Gromada Kazimierz Kotowski, członek Zarządu
Województwa będzie gościem uroczystości z okazji Dnia Matki.

W Ostrowcu Świętokrzyskim natomiast Kazimierz Kotowski obejrzy XX Turniej w Dwuboju
Pożarniczym, w którym wezmą udział członkowie kadry narodowej.

Sobota

Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Marek Gos weźmie udział w w
zakończeniu  XXIII Ogólnopolskiego Rajdu Leśników „ŚLADAMI DINOZAURÓW” w Muzeum
Wsi Kieleckiej.

Marek Gos będzie także gościem uroczystości jubileuszu 30-lecia Wojewódzkiego Związku
Żołnierzy Wojska Polskiego w Kielcach.

Na scenie Kieleckiego Centrum Kultury odbędzie się gala finałowa IX edycji
Międzynarodowego Konkursu dla Projektantów i Entuzjastów Mody „Off Fashion”. Gwiazdą
wieczoru będzie Urszula Dudziak z solistami z programu „Bitwa na głosy”. W imprezie
weźmie udział  wicemarszałek Grzegorz Świercz.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów 85 – lecia OSP w
Woli Morawickiej.

Na zaproszenie skarżyskiego oddziału Klubu „Amazonek” Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa weźmie udział w uroczystej mszy pielgrzymkowej.

W Kunowie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w
zjeździe sprawozdawczo – wyborczym gminnej Ochotniczej Straży Pożarnej.

W Skoszynie natomiast będzie gościem obchodów 30 – lecia istnienia zespołu „Skoszynianki”
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z Nowego Skoszyna.

Niedziela

Na zaproszenie wójta gminy Czarnocin wicemarszałek Grzegorz Świercz będzie gościem
festynu „Święto Rodziny”.

W Wojewódzkim Domu Kultury wicemarszałek Grzegorz Świercz weźmie udział w gali z
okazji V urodzin Fundacji „Mam Marzenie”.

Wystawy sztuki i miejscowego rzemiosła ludowego, zabawy i konkursy dla dzieci, pokaz
fajerwerków – to tylko niektóre atrakcje, jakie będą towarzyszyć
XII Jarmarkowi u Starzecha. Tegoroczny festyn odbędzie się na terenie Muzeum Przyrody i
Techniki „Ekomuzeum” im. Jana Pazdura w Starachowicach, a gościem imprezy będzie
Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

W Mominie Kazimierz Kotowski weźmie udział w uroczystości poświęconej poległym
żołnierzom mjr „Ponurego” oraz I rocznicy nadania Szkole Publicznej i Gimnazjum imienia
mjr Jana Piwnika Ponurego.izyta delegacji z Winnicy


